Nombre del supervisor SU000XXX XXXXXXXXXXXXXXXX, S.A DE C.V

Nombre del agente AG0XXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX X

Desde: 01/11/2022 Hasta: 01/05/2023

Prima neta: 10,780.65

Gastos exp. 1,500.00

Financiamiento 539.04

I.V.A. :16.00 % 2,051.15

Prima total 14,870.84

TOTAL A PAGAR

$14,870.84

CATORCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 84/100 M.N.

1 ) DEPÓSITOS EN SUCURSALES BANCARIAS

HSBC RAP XXXXXX        REF  XXXXXXXXXXXXXX
BBVA CIE XXXXXXXXX   REF   GSXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2 ) TRANSFERENCIA ELÉCTRONICA DE FONDOS

SPEI XXXXXXXXXXXXXXXX

3 ) PAGO EN LÍNEA

Ingresa a nuestra página web:

[...]

Nombre del supervisor SU000XXX XXXXXXXXXXXXXXXX, S.A DE C.V

Nombre del agente AG0XXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX X

Desde: 01/11/2022 Hasta: 01/05/2023

Prima neta: 10,780.65

Gastos exp. 1,500.00

Financiamiento 539.04

I.V.A. :16.00 % 2,051.15

Prima total 14,870.84

TOTAL A PAGAR

$14,870.84

CATORCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 84/100 M.N.

1 ) DEPÓSITOS EN SUCURSALES BANCARIAS

HSBC RAP XXXXXX        REF  XXXXXXXXXXXXXX
BBVA CIE XXXXXXXXX   REF   GSXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2 ) TRANSFERENCIA ELÉCTRONICA DE FONDOS

SPEI XXXXXXXXXXXXXXXX

3 ) PAGO EN LÍNEA

Ingresa a nuestra página web: